ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Исх №____ от «____» __________ 20___ г.

В Межрайонную инспекцию ФНС России № ____

____________________________________________

ЗАПРОС

По исполнительному листу серии ___ № ________________ от «____» ________20___ г., выданному Арбитражным судом ________________, ООО «Взыскатель» является взыскателем.
В соответствии с частями 8 и 9 статьи 69 Федерального закона от 02.10.07 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве» прошу предоставить по должнику, указанному в исполнительном листе: ООО «Должник» ИНН _____________ ОГРН ________________, информацию о наименовании и местонахождении банков и иных кредитных организаций, в которых открыты счета должника, о номерах расчетных счетов, количестве и движении денежных средств в рублях и иностранной валюте.

Приложение:
1. Копия исполнительного листа серии _____ №___________ от «__» ________ 20___ г.

Генеральный директор
[bookmark: _GoBack]ООО «Взыскатель»                                             	         _____________  /Фамилия И.О./